

「公開・開示対象情報一覧」新旧対照表

現在の文書						改定後の文書					
ネットワーク情報 (IPv4 アドレス) (中略)						ネットワーク情報 (IPv4 アドレス) (中略)					
項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考	項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考
(中略)						(中略)					
[Abuse]	○	○	○	Abuse に関する連絡先となる電子メールアドレス	<u>割り振りのみ</u>	[Abuse]	○	○	○	Abuse に関する連絡先となる <u>担当者</u> または電子メールアドレス	<u>電子メールを登録しない場合、担当者に割り当てられた JPNIC ハンドル、または担当グループに割り当てられたグループハンドルを登録する</u>
(後略)						(後略)					

ネットワーク情報 (IPv6 アドレス)
(中略)

項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考
(中略)					
[Abuse]	○	○	○	Abuse に関する連絡先となる電子メールアドレス	割り振り、再割り振りのみ
(後略)					

ネットワーク情報 (IPv6 アドレス)
(中略)

項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考
(中略)					
[Abuse]	○	○	○	Abuse に関する連絡先となる <u>担当者</u> または電子メールアドレス	<u>電子メールを登録しない場合、担当者に割り当てられた JPNIC ハンドル、または担当グループに割り当てられたグループハンドルを登録する</u>
(後略)					

AS 情報 (中略)					
項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考
(中略)					
技術連絡担当者	○	○	○	割り当て先ネットワークの技術的な担当者	担当者に割り当てられた JPNIC ハンドル、または担当グループに割り当てられたグループハンドルを登録する
(新設)					
IMPORT	○	○	○	外部からの経路情報受け入れに関するポリシー	
(後略)					

AS 情報 (中略)					
項目	WHOIS 公開	開示	指定 事業者	項目の説明	備考
(中略)					
技術連絡担当者	○	○	○	割り当て先ネットワークの技術的な担当者	担当者に割り当てられた JPNIC ハンドル、または担当グループに割り当てられたグループハンドルを登録する
<u>[Abuse]</u>	<u>○</u>	<u>○</u>	<u>○</u>	<u>Abuse に関する連絡先となる担当者または電子メールアドレス</u>	<u>電子メールを登録しない場合、担当者に割り当てられた JPNIC ハンドル、または担当グループに割り当てられたグループハンドルを登録する</u>
IMPORT	○	○	○	外部からの経路情報受け入れに関するポリシー	
(後略)					